
ターボ

強

中

弱

ターボ

強

中

弱

ターボ

強

中

弱

本体

梱包(外寸)

本体

梱包

※1　適用床面積の数値はJEM1467に基づくものです。(風量「ターボ」時)

尺 度 Free

単 位 mm

様式：開原紙-5030-v01

運転音 (dB)

定格電圧(電源電圧) (V)

定格周波数 (Hz)

8畳を清浄する目安 (分)

適用床面積 (㎡) ※1

適用床面積 (畳) ※1

風量 (m
3
/分)

製 品 納 入 仕 様 書

名 称 空気清浄機

型 名 CL-HB924

作 成 日 2025年10月14日

定格消費電力 (W)

待機時消費電力 (W)

外形寸法 (mm)
(高さ☓幅×奥行)

質量 (kg)

電源コード長さ (m)

電流ヒューズ (Ａ)

安全装置

付属品
カンタン取替えプレフィルター

(交換用2枚)

室温異常自動停止装置

2.0

3.15

約10.0

約8.4

626×428×397

540×310×310

1.7

仕様

AC100

50/60

7.7

63

38

8.6

5.1

3.2

18.5

7.2

3.8

1.7

55

41

28

15

53

外形寸法図

操作・表示部

吹出口

カンタン取替えプレフィルター

吸込口

電源コード

吸込口

ニオイセンサーホコリセンサー

活性炭脱臭フィルター

静電NEOHフィルター

プラズマユニット

吸込口


