	 仕様	
定格電圧(電源電圧) (V)		AC100
定格周波数(Hz)		50/60
8畳を清浄する目安(分)		7.7
適用床面積 (㎡) ※1		63
適用床面積(畳)※1		38
風量 (m³/分)	ターボ	8.6
	強	5.1
	中	3.2
	弱	1.7
運転音 (dB)	ターボ	55
	強	41
	中	28
	弱	15
定格消費電力(W)	ターボ	53
	強	18.5
	中	7.2
	弱	3.8
待機時消費電力(W)		1.7
外形寸法 (mm)	本体	540 × 310 × 310
(高さ×幅×奥行)	梱包(外寸)	626 × 428 × 397
質量 (kg)	本体	約8.4
	梱包	約10.0
電源コード長さ(m)		2.0
電流ヒューズ (A)		3.15
安全装置		室温異常自動停止装置
付属品		カンタン取替えプレフィルター (交換用2枚)
※1 適田庆而積の数値はJEM1467に其づくものです (風景[ターボ」時)		

^{|※1} 適用床面積の数値はJEM1467に基づくものです。(風量「ターボ」時)

